令和 4年 3月 3日

以上

おいまつ会・野球部 OB会等

学校関係者各位

近畿日本ツーリスト株式会社

岡山支店

支店長：青山 光弘

担当者：水戸 理音

第 94回選抜高等学校野球大会応援バス申込について

 早春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より弊社業務に関し

まして格段のご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件に関しまして、この度の硬式野球部の応援バス手配業務を承ることとなりました。

つきましては、下記要項をご確認頂き、お申込みをお願い致します。

新型コロナウイルス感染症対策を徹底し、学校様と協議を重ね準備を進めて参りますので、何卒ご理

解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

記

１. 旅行代金   大人¥8,000  高校生以下¥5,000（3歳以下の乳幼児は無料）

         チケットのみ¥2,000

        ※どちらも入場チケット、記念メガホンが付いています。

２. 申込期日   3/7(月)12：00 ～ 3/15(火)15：00

※定員になり次第締め切ります（募集人員：400名想定）

３. 申込方法   学校 HPに記載の旅行条件書・個人情報の取扱いをご確認頂き同意の上、

申込フォームより必要事項をご入力頂きお申込みをお願い致します。

４. 注意事項   試合日程・行程は、後日 HPに掲載するチラシをご確認下さい。

バスの号車は、当日受付の際ご案内させて頂きます。尚、号車割は当方

         で機械的に行いますので、同じバスにご乗車をご希望される場合、また

         グループ等で貸切を希望される方は、備考欄にご記入下さい。

         （乗車人員は、バス 1台当たり 25名程度の予定です）

５. 旅行企画   近畿日本ツーリスト株式会社 岡山支店

         問合せ Tel：090-4145-2756（専用窓口電話番号）

         受付時間 3/4以降 9:00～18:00（土日祝 10:00～17:00）